UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTIAKO IKERKETA

: SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 76.00 m?
: ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
: EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
: — 1 GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
Limite !
de parcelat ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
o ) ) INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
] N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 |serExo omia 3 Jom mora ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
] PIADRDO CERAMICO CONIINOO RO
L ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKAKBERK I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
>.. | - - MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA MeAco! poRor B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA o] o PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
— Q\L A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA £Z DUBETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/200 Trasteros en PBC / Ganbarak EOn VER ART. 4.1.01 8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecuciéon de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

] N&C99 m\ I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA ﬁ PLANTAS ALTASE DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
L RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
s — B
-—  Limite de parcela
% <
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
/ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
/I ML N ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
°9
No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas / Pertsianak // Tendederos en fachada ppal / Esekitokiak
jz fatxada nagusian // Revestimiento de zocalo de PB / Zokaloaren
estaldura BOn
No6 Ne8 Ne40 N R ”
L E: 150061 ) ,
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antfigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

100%

EN PLANTA BAJA 57 m3(1)] EN PLANTATIPO PB+3PA | N° PLANTAS

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA C §
:)- ™ | MITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo EERENCIA CATASTRAL A TASTRORG TRRE R iA
(/@ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a
) la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a la actual. 724892 1
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 77| ocuracion maxadepLaasa Dado que la fachada frasera abre a un patio de propiedad ajena (UC C48) a J
la hora de reedificar la fachada trasera se cumplirdn las condiciones minimas DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
de ventilacidén de dicho patio, procediendo a un reajuste en el fondo
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION — ) - o - ' o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N OcuPACION mAxima DEpLANTA TiFO edificatorio si resulta preciso. C/ KONTRAKALE , N 3
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA s G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm  PERFILMAXIMO PERMITIDO .$. 1 APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009 ko Apirila UR=MA- Irunvi m-ﬁ(-_
ARGUITECTOS — NOENERS wmn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 63.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO / OSO ONA !

PERFIL MAXIMO NTERIOR A 1950 RENABILTADO B
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1050 BAING | EHENAGOKOA RIRGAITU s

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

Limite
de parcela

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du B
N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA o,
— L P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA \ X
rl SOTOA I_I ERDISOTOA FI BEHEKO OINA FI OIN MOTA I_I ESTALKIPEKOA | \ 1
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 4 | AN \'
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNRERA ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA

» —
ltura actual MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
ﬂ p - u MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA/ VN Nomn | B

E CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA e S B PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

=
PLAREOO. I CERAMICO CONTINUO I R0

o A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
L& NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO

[l EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN

-
!
|
!
]

NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

SECCION
EBAKETA
E: 1/200 PLANTA TIPO PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRARADAS SON ORIENTATIVAS

OIN MOTA BEHEKO OINA Una vivenda en PB / Etxebizitza bat BOn VER ART. 4.1.01 B Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL D GRADO DE INTERES PARCIAL m EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

— T 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

Ko 18| N20 NS0 fNe 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

|

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

NQijiTe debarcela ol — ~.— 4
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

@

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

Ne s 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
Ne ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas / Pertsianak

-

N° N 6| Ne-8 | N° o 3
- 1/400 & 1O N 12 4pohs

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

EN PLANTA BAJA 48 m*(1)] EN PLANTATIPO PB+3PA | N° PLANTAS

KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
En caso de sustitucidn se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo C 30
) + itié i i ivi Vi
PR e PARGELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS estg APB 3PA permitiéndose el bOJocubwngo para usq de vivienda vinculado a ‘
W &/ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a la actual. REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL . 7 2 4 8 9 2 2
] ocupacion maximaDEPLANTABAIA
A4 DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N\ . C/ O (o}
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N CcupACION mAxia DE PLANTA TP KONTRAKALE , N 5
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
%///// ANEJOS CONSOLIDADOS mmim  PERFILMAXIMO PERMITIDO Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L] ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi mmnﬂ'hu-
Amaurezron - wemencn nn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 67.00 m? 4
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA | |
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA 3 ,
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA s !
‘ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du befetzen
| PERFIL MAXIMO INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK
l GEHIENEZKO PROFILA Cumple / Betetzen du Y
: - N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA o=l | |
i N P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.IIPO BAJO CUBIERTA i
+>2.00+ I ISOTOA I IERDISOTOA I | IBEHEKO OINA I 2 Iow MOTA I IESTALK\PEKOA
| = —
! = L a— 1 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 2
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLAREO. CERAMICO CONTINUO R0
Limite L T ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
de parcela HH HH MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
L — ——
10,00 iR MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA Mol | D) MR | |
i CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA il BN PvC
ji’ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
T L] NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION = EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA
g&,ﬁm&'m Eléﬁ'&%%m OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
2 EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
T N 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
N°20 | N° ° — o —
Ne 18 22| Nega | Negg e 20 [N 2 [ N or TR 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
N°1 N1 —— 7 - Linjite de parcel REFORMA /ERREFORMA
// >2.00 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
N 4 Ne 4 5
N C
Q
L 75 | N5 Ne o Ne 11 & Ne'5 e CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
" N 9 o
s CONSOLIDACION / FINKAPENA
/LF/\ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
e N4 | N6 Neg| N o o
2 1Ol 12 N 14 TNeTolverse] N7 18 N2 N4 | NEB e 8 f N o et e Td e P R ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Tratamiento general de fachada / Fafxadaren itxuraketa orokorra
// Huecos / Hutsuneak // Carpinterias desiguales / Arotzi
desberdintasuna // Persianas / Pertsianak
E: 1/500 E: 1/p00 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AIALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA 49 m*(1] EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNTATEA
LEYENDA / LEIENDA (TJEn caso de susfifucion serd necesario un reajuste del fondo edificaforio de
las plantas altas para formalizar un patio, segun se senala graficamente en la C31
BB \ITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Ordenanza y en el plano de ordenacion O-04. Alineaciones y alturas maximas. |
l(-//z LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK La superficie de planta fipo sefalada es aproximada dependiendo de la REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
realidad fisica existente.
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL - i 7248923
%////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
) Se ajustard el perfi a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION 4 ) o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N\ OCUPACION MAXIMA DEPLANTA PO planta, con una altura de cornisa no superior a 10m. C/ KONTRAKALE, n 7
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —_— ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
7 ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO Mari Carmen Pamagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
////// ERANSKIN BATERATUAK IS B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila jum Irunvi mmﬂhn-
AmQuITESTEE — INCENIEROR. un




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) P i
PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA 4
GEHIENEZKO PROFILA ¢
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ?
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA |
PERFIL EXISTENTE A A ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA g 1
EGUNGO PROFILA > > INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK
, Z N\ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
\ ! | | | I I P. SOTANO I I SEMISOTANO I IP.BAJA I I P.TIPO I IBAJO CUBIERTA
\ - SOTOA ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA ESTALKIPEKOA
' 'n, 2
+— A N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I | ]
; TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA i
PLACRDIO. CERAMICO CONTNDO RO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKAKBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
10.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA | |enes! poRor B
il_ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA il B pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA
E- 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
’ VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. E ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
! N 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucidn de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
Ne20 | N° 9 — o —
Ne 18 22 m N 18 {N20 | N 29 Neog 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaa L] riantas auas[] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
N° A Ne . ] REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
N® 4 N4 .
N C
o .
% Ne 5 o { Ne 14 & Ne's < CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
q o
N N 1 CONSOLIDACION / FINKAPENA
/Ag/\ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
0 N® Ne 6 o N® o 0 o
2 4 N* 8 10f N12L N 14 e Tglhered N° 18 Ne 2 NEA f N2 B e 8 N TOb N 12l e T e 16l Sb% N°18 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
I
Fachada completa c/Larretxipi: todos sus elementos constructivos y No se establecen / Ez dira finkatzen
ornamentales, escudo, etc. Planta baja de silleria y muro medinero
en vuelo en c/Kontrakale.
E: 1/500 E: 1/300 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ ;
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver popITUIQ correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS OBSERVACIONES / OHARPENAK
7. / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus ;
) K caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco C32'45(2)
I . .7 e . . {
S e oa O T ADURAK @ Antiguo. Regulacién en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de || [REFERENCIA CATASTRAL RATASTRORO ERREFERENTIA
proteccion.
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL D7) ocurncion mixin sermasan En caso de intervencion de reforma , en la c/Larretxipi se deberd 724891 2
_ e ) mantener la fachada, con la cota de alero actual y ajustar la|| [BRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
g I l i6n t | objeto d tizar | dici inimas d
e L alineacion trasera al objeto de garantizar las condiciones minimas de A o
0s o ciol 4 ) i ] f L . . - S . -
B D A T ocupacion mAxia bEpLANTA TPO 11 .""/ i ventilacién e ilumuninacion para el patio interior. En la c/Kontrakale en C/ Larretxipi n® 24-C/ Kontrakale n°9
caso de infervencién de reforma con ampliacion se ajustard el perfil a N
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA | d d T d H d T PB+3PA T 4 d | Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK a . or erjcmzo € Traza O. ?'eh o 'es a 'p'errm ienaose € Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con cora A
H : orka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
- ::I:Eﬁl?zﬁii(fgﬁz%SSZI?S(;?I—&%‘JEEKO ERANSKINA gtl)'?EO/TI\?/‘\%SSSBmQﬁmD?TZE’E)Mgg%T?NES;CLﬁZE;SLKT:DURAK una altura de cornisa no superior d 10m. Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS i mmm  PERFILMAXIMO PERMITIDO .$. / Mari Garmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L 1 ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA& IrUnvi mﬂ?ﬁ-
ARQUITECTOR — INGENEROS mun




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 84.00 m?
MAL ESTADO GENERAL / EGOERA OKERRA OROKORREAN :
PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA / e
! GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA e
L #":\ S
L : GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA A, TR
Limite i o Vel T
de parcela . o ® LI ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA - g
e PR EET
i -® - “a . INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK -
‘ v 5
: O\; :. - N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
i 5 = P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.IIPO BAJO CUBIERTA o
i = L I ISOTOA I IERDISOTOA I | IBEHEKO OINA I Iom MOTA I IESTALK\PEKOA 1
i B i, 5
i B 1 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 0
| — s
i [ n TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
‘ § n TR TERANICO TONTNOO e
| » ¥ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKMBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA |
: L L MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA ~— \ -
i B — — - -
i . 10.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA vl Mo | 15 b e g -
E CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK IS % )
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA il BN PvC : e j’e‘
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
TN PLANTA BAJA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/200 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
. Goroje - no residencial / Gorojeo - egoifzorik ez VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
/ 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
NeAs Ne 19 N2 1 No 23 Neos CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Pdblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
I}
N 21 23 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
=]
8 Ne20 | N —_— DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
N30 N — — -
5 [N [N 22| W o 32 .C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09)  DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA g PLANTAS ALTASQ DEL N° DE PLANTAS
Ne 28 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
- e RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
Limite|de parceld|
‘ % ——r ‘‘‘‘‘ —] RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
- B
N° 1 C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
1 CONSOLIDACION / FINKAPENA
& Ne'5 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
R : o Q
Ne 3 Ne Ne 15 Ne 97 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
g 5 NQ ° . . . .
Ne 9 AN N 13 No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen
8 [ N2 o
o 1O N 12 Ne 14 o o T N 20
N4 | N6 | Neg| N e
10| N°12) Ne14 *NQTE;XNQ;%,. B 1450 E: 1/500 , ,
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AIALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA 64 m?(11 EN PLANTATIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
2 (1)En caso de sustitucion el fondo edificatorio de las plantas altas serd segun C33
W LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS se sefala graficamente en la Ordenanza vy en el plano de ordenacion O-04. RN TS S TASTRORS ERREFEENTA L
WLl LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Alineaciones y alturas maximas. La superficie de planta tipo sefalada es CIA CATAS ATASTROKO A
aproximada dependiendo de la realidad fisica existente.
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL - i P P 7 2 4 8 9 2 5
%////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA ]
y Se ajustard el perfi a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |8
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION 4 )
ANTOLAKUNTZAZ KANFOKO ELEVENTUAK N ocupACION mAxima DE PLANTA PO planta, con una altura de cornisa no superior a 10m. C/ KONTRAKALE, n°11
. . . . e . PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
Gz ..ol ) DNAREN BAMENDUTARS GEENEZRG LERROKADURAK iiﬁglrin:eemeol Usdoe relicsegz':;i inolfessp‘ggmécfg?;ebﬂ%fgTeeiznﬁéi%gfni?e& f;f::::zzmchea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Ordenanzas. Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
] ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO Mari Garmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
////// ERANSKIN BATERATUAK IS B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila jum Irunvi mmﬂhn-
AmQuITESTEE — INCENIEROR. un




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 80.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL MAXIMO EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GEHIENEZKO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
Limite ! ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
de parcela ! : : INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
: } N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
! —_— i ! P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
! | § I ISOTOA I IERDISOTOA I 1 IBEHEKO OINA I 2 Iow MOTA I IESTALK\PEKOA
‘ } N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
! TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
——mn APLACIEORD. CERAMICO CONTINUO TARTO
! > r&\ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERE I JERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
! — MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
10.00 % —H 1 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA/ METALICO mMuRoe/ B
‘ N L CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| 7 n | CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NN poDTEA ! pvC
L—:T } CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
[ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
| ATARIRA (ASCENSOR)
| NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION ‘ —l | EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA U
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E- 1200 N TArO TR Una vivienda en PB / Etxebizitza bat BOn VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
T —r— " -~ e S NS N i 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecuciéon de Dotac. Pdblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
— 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
N 20 N® 22 Ne
8 24 Ne 26 N° o8 N30 r[\/\ |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
Q
32 8 Ne20 | Ne99 mm Noa T DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
lQ — —
N30 1 Ne'3 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DE LA SUP. CONSTRUIDA  piantasaia L] piantas aas ] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
I RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
‘ RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
// Linjite de parceld| B
' >2,00 C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
b Ne 5 " Ne / CONSOLIDACION / FINKAPENA
2 No Tl m/ Ne15 | Ne 17
§ Ne's M‘LL 5 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
9 Ng W T 2 o
Ne 15 Ne 17 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
B | N10[ N1 Net4 N T6\Nerand N2 18 N° 2 No se establecen/ Ez dira finkatzen Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiaren luzerako profila //
8 | N0l e Persianas / Pertsianak // Tendederos en fachada ppal / Esekitokiak
19 .
T2 N2 A4 INe 16 et N2 18 Ne20 fatxada nagusian
E: 1/500 E: 1/500 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea yer _coplTuIQ correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA 50 m*(11 EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA :
(1)En caso de sustituciéon se realizard un reajuste del fondo edificatorio de las C34
w\ LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS plantas altas segun se sefala graficamente en la Ordenanza y en el plano de S ERENCIA CATASTRAL ATASTRORS ERREFERENTIAL
(@ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ordenacién 0-04. Alineaciones y alturas mdximas. La superficie de planta tipo
senalada es aproximada dependiendo de la realidad fisica existente.
UMITE DEL AHBITO DELPLAN ESPECIAL W///// OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA \“\\{ P P I I ° “ 7248926
2 AL
= L] Se ajustard el perfi a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la dltima o
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION . )
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N OCUPACION MAxiMA DE PLANTA TIPO planta, con una altura de cornisa no superior a 10m. C/ KONTRAKALE, n°1 3
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —_ ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ 0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ¢ Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
7 ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO .$. . Mari Garmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
Z) ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA \
Abril 2009ko Apirila W Irunvi mlﬁbpn-
AROUITECTDS — INGENIEROS. wun




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 69.00 m?
‘ PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO / OSO ONA
| GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970 - 2008
Limite ; — — | GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
de parcela : ! ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
n
[ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
o — I ISOTOA I IERD\SOTOA I | IBEHEKO OINA I 3 Iom MOTA I IESTALKIPEKOA
E N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
Ll \ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| N | I N 1 N I | A | i PLAREOO. CERAMICO CONINUO MIRTO
= — ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKKBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
H d
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
1>2.00 i ,  altura actual s MADERA / METALICO / MURO / CIERRE /
E 1 N\ : > MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA EGURRA METALICOA LORMA | ITURA
—————
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
L CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N MADERAT pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
[ E E ‘ lﬂ g A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
J ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DUBETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA
E: 1/200 EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
2 EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
T ] 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuaciéon de Ejecucién de Dotac. Publicas)
m N FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
26 o N
Ne28 | Nesg Ne ﬁ 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
32 N°34 " 24 Neog W\
Q
36 N30 Ne32 Ne34 /\/\ |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
o
36 DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
1 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
I/ ] I Liite die barcdia | RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
( H % // > %
200 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
/ / /% B
C
N° 9 Ne 11 Ne 13 Ne {7 Ne 19 Ne 21 CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
Ng Netd Ne N2 47 Ne19 NR 21 CONSOLIDACION / FINKAPENA
m 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
N°T6|Netopid N°18 N°2
v NQQZ Ne 24 14 T Ne 1 N"18 NGBS ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
6 1N16b; R .. .
\ : Ne2o Ne-og No se establecen/ Ez dira finkatzen Colocacién de rotulos en fachada
: 1/500 : 11500 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZIKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
100%parceld]  EN PLANTA BAJA S0 m?(1)] EN PLANTATIPO N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
S (1) En caso de sustitucion se realizard un redjuste del fondo edificatorio C35
[ 305, ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS , ~ ‘e
i/'//; R GA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK de las plantas altas segun se senala g'r’oflcomenfe‘en Io‘Ordenonzo de || [REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Trazado y en el plano de ordenacion O-04. Alineaciones y alturas
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL ) ocuracion waswa e aiABAR madximas. La superficie de planta fipo senalada es aproximada 7248927
7 dependiendo de la realidad fisica existente. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA [
Se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA
S ) s . . L . (o)
iL,S%FATSjNFTgi@AKBEngg'}fgcﬁ,ﬂTUAK N ocupacion maxima pepanta mpo permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la C/ KO NTRAKALE, n 1 5
Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a la actual. ) ] ;
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —_— ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOJ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS i mm m  PERFILMAXIMO PERMITIDO .$. / ] Mari Garmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA 1

Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi m"ih_

AnquTECTOR — NaDNERaE mun




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTIAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 85.00 m?
PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA - (
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA |
! GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA I
} PERFIL EXISTENTE i
i EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA -
| - ™in INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK _
1 N \ 1| 4]
i Pt e N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
| 4 L
- ‘m o P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
| : : I I ISOTOA I IERDISOTOA I 1 IBEHEKO OINA I Iow MOTA I IESTALK\PEKOA
: 1 1 d N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 0
Limite : = = TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
Al i 07Y 4
de parcela | i i ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA rinpare | | Zeeaicon Savern | |vixron : % -
;>2_004= = 10.00 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA 55
‘ A . ' MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA | |ieaes! pRo! B
| Lir I CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
PLANTA BAJA CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA vl BN PVC
BEHEKO OINA CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA BSANABLE / KONPONTZEK (ASCENSOR) BSANABLE / KONPONTZEK
SECCION NO CUMPLE SUBSANA| / KONPOI (0] ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANA| / KONPOI (o)
EBAKETA EZ DU BETETZEN IGOGAILUA EZ DU BETETZEN
NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE ( ) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/250
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Goroje - no residencial / GOijeO - ego”zoﬂ'k ez VER ART. 4.1.01 B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
— B LY 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
+3.22 FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
N> 28 | Nesg v 228 W 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
37 N3z —
N°36 \1 |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
- 5 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaia DX] rrantas aas [X] DEL N° DE PLANTAS
4 L— =
3 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
+ REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
] CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
e 13 | Ne15 | Ne 17 // Ne2t Ne 23 131 Ne15 NDBJ o
CONSOLIDACION / FINKAPENA
+2.90
- 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
NQ 2 NQ 20
Ng22 Ne 24 NDZZ Ne 24 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
° No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen
Ne 1 1/50 Neo E: 15Q0 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ .
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea Yef _CC‘p”U"? correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
ENPLANTABAIA [0 D] ENPLANTATIPO S OBSERVACIONES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA 7. / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
/ (1)En caso de sustitucion el fondo edificatorio de las plantas altas serd segun C
o i se sefala graficamente en la Ordenanza vy en el plano de ordenacion O-04. 36
m twim;gmuw 2:',NMEE’7\,%'S&EKSOMS;%QSE;ESTQ%LDUEAK Alineqciones \% oHurgs maximas. Lo_ supe’r_ﬂcie c_ﬁe planta tfipo senalada es REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
aproximada dependiendo de la realidad fisica existente.
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 7 ) Se aqjustard el perfi a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA 72489A7
] ocupacion maximaDepLANTABAIA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima SIRECCION POSTAL FOSTA FELEDEA A
planta, con una altura de cornisa no superior a 10m.
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION . . (o]
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK L\ CCUPACION AxiA DEPLATA TR0 Se permite el uso residencial en las plantas sobre rasante condiciondndose al C/ KONTRAKALE’ n 19 i
- ANEJO © EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA cumplimiento de las condiciones de habitabilidad establecidas en las Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Ordenanzas. Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ Mari Carmen Pamagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi mlﬁbhu-
AROUITECTDS — INGENIEROS. wun




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 85.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO / OSO ONA
NTERIOR 1950 REHABILITADO
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1950 BAING LEHENAGOKOA BIRGATL
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betefzen du
1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
/]M N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I I P.TIPO I I BAJO CUBIERTA
é SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 4
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLARTZONE. CERAMICO TONTINDO RO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNRERM I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I:I MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERR MeAnco! A B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
I CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Moo R PvC
| CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCEMSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA E‘zo DCL:JUBZ\TPELTEZEN ETKEBIZITIETARA Ezo DCl:JUB'\é\TPELTEZEN
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/250 Duplex en BC / Duplexa EOn VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA m INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
+3.22 . CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
4 FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
o
Ne 32 Ne34 o35 N=32 N34 Ne 35 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
’\\ |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
N° 4 Ne4 .C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  rianiasaa L] rranas auas[] DEL N° DE PLANTAS
= *i'lé I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
/ RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
] RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
) C
Q o o 0, o +2.95
N 17 N 1 J N 21 y ND 1 Z N 1 9 ND 21 CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
+2.90 +3.13 CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
Ne2o Ne Ne2 ¢
24 < Ne 24 R ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
o ° Impostas corridas. Hueco de bajante en esquina cajeado en silleria. No se establecen / Ez dira finkatzen
3 Silleria de PB y buenas proporciones.
Ne Ne o o
? E: 1/500 % E: 1/500 ) ,
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ ,
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver popltulg correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS VACION K
7. OBSER AC o ES / OHARPENA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA C37
!\Z.. LMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS ‘ Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus T T TR TR
(G LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK caracteristicas de interés arquitectdnico en el conjunto del Casco
T B A PN e _ ' Antiguo. Regulacién en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de 7248928
///% OCUPACION MAXIWMA DEPLANTABAA prOTeCCIOn. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
Se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S| R Vi il It (o]
ELEMENTON FUERA DE ORDENACION Y ocUpAcion Mixiva DEPLANTA TR uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de C/ KONTRAKALE, n°23
cornisa no superior la actual. .
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —_— ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka A”'EQ‘ IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm  PERFILMAXIMO PERMITIDO .$' X Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
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